roborates Hoveden’s account. See 

Maskell, Monumenta Ritualia, vol. 
iii. pp. 32-35. 

4 perfectis | peractis, Savile, B.D.I. 
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* de eo judicium Christianorum, desicut ipse Christi- 4,D. Nee. 
* anus sit factus, et modo contradicit," Sed quia non The end of 

. e . e 

erat qui resisteret, prefatus Willelmus reversus est ad Jew. 
- Judaicam pravitatem, qui postmodum parvo interlapso 
tempore obiit apud Northamtoniam, et factus est alie- 
nus & communi sepultura Judzorum, similiter et Chris- 
tianorum, tum quia factus fuerat Christianus, tum quia 
ipse, sicut canis reversus ad vomitum, rediit ad Judai- 
cam pravitatem. 

Secunda autem die post coronationem suam Ricar- Sent. 5. 
dus rex Ánglim recepit homagia et fidelitates ab episcopis! ceives the 

et comitibus et baronibus Anglie: quibus expletis, 
rex exposuit venditioni omnia qus habuit, scilicet, He sells 
castella, villas et predia. Unde factum est, quod Hugo Dunel- towns and 

mensis episcopus emit a rege bonum manerium suum de estates. 

Sadberga, cum wapentac et feodis militum, pro sexcentis 
marcis argenti, in puram et perpetuam eleemosynam: 
et hac? carta confirmavit ; 

Carta regis Ricardi de manerio de Sadbere vendito 
Hugoni Dwnelmensi episcopo? 

* Ricardus Dei gratia rex Anglie, dux Normannis et Aqui- Sept. 18. 
** tannie, comes Andegavie, archiepiscopis, episcopis, baroni- Graber 
‘* bus, vicecomitibus, et omnibus ballivis et ministris totius the sec of 

'* Anglie, salutem. Sciatis nos dedisse et concessisse, et T 
presenti carta confirmasse, Deo, et beato Cuthberto, et ec- 

clesie Dunelmensi, et Hugoni Dunelmensi episcopo, caro 
consanguineo nostro, et successoribus ejus, in puram et 
perpetuam eleemosynam, pro anima patris nostri et ante- 
cessorum nostrorum,‘ et pro salute nostra et heredum 
nostrorum, et pro stabilitate et incremento regni nostri, 
manerium nostrum de Sadberge, cum wapentac ad idem 

66 

€€ 

€6 

€€ 

etc 

€€ 

«€ 

! episcopis] et abbatibus, ins. B.T. ; *et . . . nostrorum] et ante suc- 
? hac] om. B. D. I. cessorum nostrorum, À.; et ante- 
3 'This charter is printed from the | cessoram et successorum nostro- 

original deed in the Scriptores | rum, B. D. I. The original deed 
Dunelmenses Tres: App. p.lix. ' ‘| confirms the text. 
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sunt gaudio magno valde. Saladinus igitur, magno congre- A.D. 1188. 
gato exercitu, venit prope exercitum Christianorum, et com- Batt!